d’acord a les normes que siguin aplicables durant tota la vigència del present 

contracte. 

4. Calendari d’execució 

L’execució del contracte preveu una durada de dos (2) anys, amb possibilitat de 

pròrroga durant dos anys més.  

5. Desglossament de pressupost 

S‘estableix un pressupost de licitació de vuit mil vuit-cents cinquanta-set euros amb 

vint cèntims (8.857,20 €) amb el 21 % d’IVA inclòs per a tot el termini de vigència  del 

contracte, i s’ha estimat en funció de les necessitats previstes. 

S’estipula un preu màxim dia/vehicle de 30,00€, IVA no inclòs. 

L’import inclou les despeses d’entrega i recollida dels vehicles a l’edifici de Torre